Similmente riguardo alla formula della istituzione riflette, che questa deve essere 
concepita in termini relativi al giuramento, cioè che non includano espressione veruna 
pregiudiziale alla giurisdizione nel Generale sopra gli Abbati medesimi, dentro і 
limiti prescritti del Breve «Super Fam iliam  ».

Vili. Espongono finalmente і medesimi Uffiziali Generali dell’Ordine avere re
centemente (f. 199) ambe le Provincie contribuita lo somma di scudi 800 romani per

pagare i debiti dell’ Ospizio dè SS. Sergio e Bacco di questa Città di Roma, secondo 
ciò che si prescrive nella Decretale « Inter p iares » § . Tertia concernit. Supplicano 
pertanto che con Decreto di questa S. Congregazione si proibisca espressamente al 
P. Procuratore Generale, o altro qualunque Superiore dell’ Ospizio medesimo di 
contrarre debiti a carico di esso Ospizio, senza l’espresso consenso del Proto Ar
chimandrita da essere esaminato, ed approvato da questa medesima S. Congregazione.

Rescriptum (199v)
Nomine R. P. Proto Archimandritae, aliorumque Superiorum Ordinis S. Basilii 

Magni Ruthenorum proposita fuerunt sequentia dubia videlicet:
1. Utrum approbandus sit Cathalogus Vocalium Capituli Generalis, qui ab ipsis 

Superioribus ex mandato S. Congregationis confectus est, et eidem Sacrae Congre
gationi exhibitus?

2. Utrum P. Proto Archimandritae una cum Consultoribus Generalibus, et Pro
vincialibus concedenda sit facultas transferendi vocalitatem in praedicto Cathalogo 
uni monasterio concessam ad aliud monasterium in casu, quo prius monasterium 
deterioretur, aliud vero pinguescat?

(f. 200) 3. An, cum a monacho aliqua possidetur Abbatia, ipse Abbas tantum, non 
autem Vicarius Monasterii Abbatialis, et viceversa, an cum aliqua Abbatia ab Episcopo 
possidetur, Vicarius tantum illius monasterii abbatialis, non autem Abbas Episcopus pro 
Vocali habendus sit?

4. An, si unus ex vocalibus Capitulo non interveniat, possit alius eisdem Pro
vinciae in absentis locum subrogari; An vero a Capitulo dimittendus sit unus alterius 
Provinciae?

5. Utrum providendum sit, ne ullus monachus ad Abbatias mere titulares Tro- 
kensem, et Caniowensem, promoveatur?

6. Qui votorum numerus requiratur, (f. 200v) ut legitima, et canonica sit electio 
Superioris Generalis, Provincialium, et Consultorum tam generalium, quam provin
cialium?

7. Qua formula iuramentum obedientiae in manibus Metropolitani praestare de
beant Abbates, cum ab ipso benedictionem, et institutionem accipiunt? Qua item 
formula a Metropolitano concedendae sint literae testimoniales benedictionis, et inst
itutionis, quibus Abbates pro installatone ad Protoarchimandritam transmittuntur.